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20.03.2019 avatakse Vabal Laval pidulikult juba 10. Saksa Kevade festival – 
www.saksakevad.ee   
 
10. Saksa Kevade avavad Schwerini konservatooriumi ning Rostocki muusika- ja 
teatrikõrgkooli noorte vägev kontsert ja Eesti aukülaline siseminister Katri Raik. 
Festivali partneriks on sel aastal Mecklenburg-Vorpommerni liidumaa, kust saabub sel 
puhul Eestisse digitaliseerimise minister Christian Pegel koos suure äri-, teaduse- ja 
kultuuridelegatsiooniga. Juubelifestivali programmi tutvustavad Saksa suursaadik 
Christoph Eichhorn ja Goethe Instituudi juhataja Ulrich Ribbert. 
 
20. märtsist kuni 10. aprillini 2019 esitleb end Saksamaa koos oma Eesti partneritega 
enam kui 60 üritusega kunsti, kultuuri, majanduse, poliitika, teaduse ja saksa keeles 
vallas üle kogu Eesti. Vaata kava veebist www.saksakevad.ee ja Saksa Kevade 
Facebookist. Mecklenburg-Vorpommerni iseloomustavad pikad liivarannad, millel 
suvitatakse punutud rannakorvides ja mis on tuntud üle Saksamaa. Seesama 
rannakorv on 2019. aastal Saksa Kevade „maskotiks“, nähtav festivali plakatitel ja 
kodulehel – ja ka nähtavana erinevates kohtades linnapildis ja üle Eesti. 
 
Suursaadik Christoph Eichhorn: " Meie ühisosad asuvad selles, mis on sidunud nende 
kahe piirkonna inimesi juba sajandeid – alustades maastikupildist ja Hansa Liidu 
traditsioonidest. Jätkame seda panustades ka ühisesse tulevikku. Soovime jõuda 
eelseisva kuu jooksul paljude inimeste südametesse ja meeltesse mõlemas riigis, 
lähendada sõpruseid ja kujundada meie ühist tulevikku. 
 
Lisainfo: Saksa Kevade avamine toimub kutsutud külalistele 20.03. kell 17:00 Vabal 
Laval. Meediaesindajad on teretulnud (m. h. ka intervjuudeks). 
 
 

Saksa Kevadest: Alates 2010. aastast esitleb Saksamaa end Eestis Saksa kevade üritustesarjaga. Koos oma Eesti 
partneritega koostavad Eestis esindatud Saksa organisatsioonid mitmekesise programmi, et tutvustada Saksamaad 
huvitava, kaasaegse ja mitmekülgse maana. Üritused hõlmavad nii kultuuri, keelt, majandust kui teadust, 
peegeldades nõnda Saksamaa mitmekesisust ning Saksamaa ja Eesti vahelisi suhteid. 2017. aastal on taas festivali 
partneriks üks Saksa liidumaa – me tervitame Baden-Württembergi. Saksa kevade programmi koordineerib Saksa 
saatkond koostöös Goethe Instituudiga. 

 
Pressikontakt (Saksa Saatkond Tallinn):  
brita.veimen@diplo.de, Tel. 6275 314  
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